
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.54.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust. 4 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 25.754,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 17.957,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 25.754,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 17.957,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 25.515.225,74zł, w tym: 

a) bieżące - 24.819.229,58zł, 

b) majątkowe - 695.996,16zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 28.948.672,67zł, w tym: 

a) bieżące – 24.779.464,20zł, 

b) majątkowe – 4.169.208,47zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 7.887.759,61zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1125



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1125



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.54.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 102 774,00 0,00 3 050,00 105 824,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60 271,00 0,00 3 050,00 63 321,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 271,00 0,00 3 050,00 63 321,00 

852   Pomoc społeczna 398 178,53 -65,00 7 862,00 405 975,53 
 85216  Zasiłki stałe 100 000,00 0,00 7 862,00 107 862,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00 0,00 7 862,00 107 862,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 972,00 -65,00 0,00 103 907,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 455,00 -65,00 0,00 72 390,00 
855   Rodzina 7 088 429,00 0,00 14 907,00 7 103 336,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 798 980,00 0,00 13 773,00 1 812 753,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 785 100,00 0,00 13 773,00 1 798 873,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 661,00 0,00 1 134,00 4 795,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 661,00 0,00 1 134,00 4 795,00 

bieżące razem: 24 793 475,58 -65,00 25 819,00 24 819 229,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 695 996,16 0,00 0,00 695 996,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1125



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

Ogółem: 25 489 471,74 -65,00 25 819,00 25 515 225,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1125



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.54.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 121 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 121 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 121 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 121 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 626 046,98 2 556 046,98 2 444 574,98 2 073 186,98 371 388,00 427,00 111 045,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 629 096,98 2 559 096,98 2 447 624,98 2 076 236,98 371 388,00 427,00 111 045,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 60 271,00 60 271,00 60 271,00 60 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 63 321,00 63 321,00 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 679,00 46 679,00 46 679,00 46 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 49 229,00 49 229,00 49 229,00 49 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 620,00 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 057,00 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 1 235,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1125



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 298,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 726,20 1 163 726,20 780 461,95 432 969,20 347 492,75 0,00 383 264,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 862,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 271 523,20 1 171 523,20 780 396,95 432 904,20 347 492,75 0,00 391 126,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 862,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 137 862,00 137 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 862,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 137 862,00 137 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 212,00 439 212,00 403 667,75 357 386,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 439 147,00 439 147,00 403 602,75 357 321,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 018,00 264 018,00 264 018,00 264 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 263 953,00 263 953,00 263 953,00 263 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 599 479,00 7 599 479,00 802 006,00 624 360,48 177 645,52 0,00 6 797 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 828,00 -30 828,00 -828,00 -220,00 -608,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 735,00 45 735,00 2 809,00 1 547,00 1 262,00 0,00 42 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 614 386,00 7 614 386,00 803 987,00 625 687,48 178 299,52 0,00 6 810 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 840 738,00 1 840 738,00 208 323,00 186 450,00 21 873,00 0,00 1 632 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 828,00 -30 828,00 -828,00 -220,00 -608,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 601,00 44 601,00 1 675,00 1 547,00 128,00 0,00 42 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 854 511,00 1 854 511,00 209 170,00 187 777,00 21 393,00 0,00 1 645 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 631 615,00 1 631 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 926,00 42 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 644 541,00 1 644 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 167,00 66 167,00 66 167,00 66 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 67 467,00 67 467,00 67 467,00 67 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 560,00 113 560,00 113 560,00 113 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 113 780,00 113 780,00 113 780,00 113 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 742,00 1 742,00 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1125



zwiększenie 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 
po zmianach 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128,00 -128,00 -128,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 051,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 014,88 258 014,88 171 014,88 22 500,00 148 514,88 50 000,00 37 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 
zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 498 014,88 258 014,88 171 014,88 22 500,00 148 514,88 50 000,00 37 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 
przed zmianą 156 486,40 76 486,40 76 486,40 0,00 76 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 156 486,40 76 486,40 76 486,40 0,00 76 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
przed zmianą 36 816,40 36 816,40 36 816,40 0,00 36 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 48 716,40 48 716,40 48 716,40 0,00 48 716,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 020,00 31 020,00 31 020,00 0,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 18 320,00 18 320,00 18 320,00 0,00 18 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 922 918,67 24 753 710,20 15 185 646,10 9 313 559,70 5 872 086,40 1 557 307,00 7 706 643,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 
zmniejszenie -44 093,00 -44 093,00 -14 093,00 -285,00 -13 808,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 847,00 69 847,00 19 059,00 4 597,00 14 462,00 0,00 50 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 948 672,67 24 779 464,20 15 190 612,10 9 317 871,70 5 872 740,40 1 557 307,00 7 727 431,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1125



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.54.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 66 881,00 66 881,00 0,00 66 881,00 66 881,00 60 836,00 60 271,00 565,00 6 045,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 69 931,00 69 931,00 0,00 69 931,00 69 931,00 63 886,00 63 321,00 565,00 6 045,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 271,00 60 271,00 0,00 60 271,00 60 271,00 60 271,00 60 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 63 321,00 63 321,00 0,00 63 321,00 63 321,00 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 271,00 60 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 679,00 46 679,00 46 679,00 46 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 229,00 49 229,00 49 229,00 49 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 620,00 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 057,00 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 993 849,00 6 993 849,00 0,00 6 993 849,00 6 993 849,00 201 476,00 190 582,48 10 893,52 6 792 373,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 700,00 -30 700,00 -700,00 -220,00 -480,00 -30 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 907,00 14 907,00 0,00 45 607,00 45 607,00 2 681,00 1 547,00 1 134,00 42 926,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 008 756,00 7 008 756,00 0,00 7 008 756,00 7 008 756,00 203 457,00 191 909,48 11 547,52 6 805 299,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 785 100,00 1 785 100,00 0,00 1 785 100,00 1 785 100,00 153 485,00 152 885,00 600,00 1 631 615,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 700,00 -30 700,00 -700,00 -220,00 -480,00 -30 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 773,00 13 773,00 0,00 44 473,00 44 473,00 1 547,00 1 547,00 0,00 42 926,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 798 873,00 1 798 873,00 0,00 1 798 873,00 1 798 873,00 154 332,00 154 212,00 120,00 1 644 541,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 785 100,00 1 785 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1125



zwiększenie 13 773,00 13 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 798 873,00 1 798 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 631 615,00 1 631 615,00 0,00 0,00 0,00 1 631 615,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 926,00 42 926,00 0,00 0,00 0,00 42 926,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 644 541,00 1 644 541,00 0,00 0,00 0,00 1 644 541,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 628,00 38 628,00 38 628,00 38 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 928,00 39 928,00 39 928,00 39 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 108 622,00 108 622,00 108 622,00 108 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 108 842,00 108 842,00 108 842,00 108 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,00 1 134,00 0,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 795,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 869 802,61 7 869 802,61 0,00 7 869 802,61 7 869 802,61 1 037 790,36 259 515,52 778 274,84 6 832 012,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 700,00 -30 700,00 -700,00 -220,00 -480,00 -30 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 957,00 17 957,00 0,00 48 657,00 48 657,00 5 731,00 4 597,00 1 134,00 42 926,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 887 759,61 7 887 759,61 0,00 7 887 759,61 7 887 759,61 1 042 821,36 263 892,52 778 928,84 6 844 938,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1125


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:15:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




